概無變動）；及

(iii) 經發行兌換股份及配售股份所擴大本公
司已發行股本約14.66%（假設於本公告日
期至兌換股份獲悉數兌換期間內本公司
已發行股本概無變動）

兌換期 ： 自緊隨可換股債券發行日期起計12個月當日
直至到期日之前10日止期間。

兌換權 ： 各可換股債券持有人可於向本公司發出書面
通知（「兌換通知」）後於兌換期內行使權利，
將該可換股債券持有人所持的可換股債券未
贖回本金額全部或任何部分兌換為除以按進
行兌換當日生效的兌換價兌換可換股債券本
金額而將予釐定有關數目的兌換股份。

兌換時不會發行零碎股份，取而代之，本公
司將支付相等於不獲兌換可換股債券的相關
金額的現金金額。

– 11 –

兌換限制 ： 倘可換股債券所附帶兌換權的有關行使導致
發生下列情況，則本公司不須發行任何兌換
股份：

(i) 可換股債券持有人及與其一致行動人士
將根據收購守則觸發強制性要約責任；
或

(ii) 緊隨有關兌換權獲相關行使後公眾人士
將持有的本公司已發行股份少於25%或
上市規則所載最低規定百分比。

贖回 ： 按要求贖回

本公司可於到期日前任何時間透過向可換股
債券持有人發出不少於五個營業日的通知，
贖回全部或部分已發行可換股債券連同累計
至就贖回所釐定日期止的利息。

於到期時贖回

本公司可於到期日按相等於可換股債券本金
額100%的贖回金額贖回於到期日尚未根據可
換股債券文據的條款及條件贖回或兌換的可
換股債券任何本金額。

地位 ： 可換股債券所附帶兌換權獲行使後所發行的
兌換股份在各方面將與兌換通知日期已發行
的所有其他現有股份享有同等地位，而所有
兌換股份須包括參與記錄日期為兌換通知日
期當日或之後的所有股息及其他分派的權
利。

可轉讓性 ： 可換股債券可在本公司同意下轉讓予任何人
士，條件為有關轉讓須符合上市規則以及相
關法例及法規。

– 12 –

申請上市 ： 本公司不會就可換股債券上市向聯交所提出
申請。

本公司將向上市委員會申請以批准兌換股份
上市及買賣。

於過去十二個月進行的集資活動

本公司於緊接本公告日期前過去 12個月概無進行任何集資活動。

股份配售及可換股債券配售完成後對本公司股權架構的影響

假設本公司股權架構概無任何其他變動，下表說明於下列情況的本公司股權
架構：(i)於本公告日期；(ii)緊隨股份配售及可換股債券配售完成後（假設可換
股債券不獲兌換）；及 (iii)緊隨股份配售及可換股債券配售完成後且可換股債券
按兌換價悉數兌換：

股東名稱 於本公告日期

緊隨股份配售及
可換股債券配售完成後

（假設可換股債券不獲兌換）

緊隨股份配售及
可換股債券配售完成後
且可換股債券按
兌換價悉數兌換

股數 概約% 股數 概約% 股數 概約%

Risun Investments Limited

（附註1） 1,050,000,000 62.06% 1,050,000,000 51.72% 1,050,000,000 44.14%

獨立股東：
– 其他公眾股東 641,890,585 37.94% 641,890,585 31.62% 641,890,585 26.98%

– 股份配售的
承配人 – – 338,378,117 16.67% 338,378,117 14.22%

– 可換股債券配售的
承配人 – – – – 348,631,999 14.66%

合計 1,691,890,585 100.00% 2,030,268,702 100.00% 2,378,900,701 100.00%

附註1： 我們的主席兼執行董事黃祥彬先生為一項信託的委託人，而Wickhams Cay Trust Company

Limited為該信託的受託人且持有Fullwealth Holdings Limited的全部權益，而Fullwealth

Holdings Limited則繼而持有Risun Investments Limited的全部權益。

– 13 –

股東及有意投資者務須注意，完成須待配售協議的先決條件達成後方告落實。
由於配售事項不一定會進行，故股東及有意投資者於買賣股份時務須審慎行
事。

(2) 有關諒解備忘錄的內幕消息

以下披露乃由本公司根據上市規則第13.09條以及證券及期貨條例第XIVA

部的內幕消息條文（定義見上市規則）作出。

於2019年2月4日（交易時段後），本公司與賣方訂立無法律約束力的諒解備
忘錄，據此，本公司（透過其本身或其附屬公司）建議向賣方購買及賣方建
議向本公司出售目標公司的全部已發行股本，代價約為16百萬美元，相當
於125,600,000港元。代價的確切金額有待訂約方進行盡職審查後進一步磋
商。

根據諒解備忘錄，賣方不得（且須促使其代理及諮詢人不得）於獨家期間內
直接或間接與任何第三方游說、提出、鼓勵、訂立或參與有關出售或轉讓
目標公司、Primus Power及其附屬公司的任何股份或重大資產的任何查詢、
討論或建議。訂約方將於15日內（或訂約方可能協定的其他日期）訂立正式